

工事設計書

令和3年度 京浜港室の木宿舎洗面器改修工事

※ 知り得た情報は、関東地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないでください。

※ 「第三者への提供行為」とは、電子データのまま、あるいは紙に出力して等の手段に関わらず、ダウンロードを行った個人又は法人以外の他者による2次利用につながる一切の行為を指します。

積算總括表

名 称	規格・形状寸法	金 額	備 考
1. 改修建築工事		765,636	
直接工事費		640,020	
共通仮設費	共通費算出表 参照	23,386	
現場管理費	共通費算出表 参照	102,230	
2. 改修機械設備工事		4,368,935	
直接工事費		3,622,860	
共通仮設費	共通費算出表 参照	79,732	
現場管理費	共通費算出表 参照	666,343	
3. 改修電気設備工事		919,814	
直接工事費		750,600	
共通仮設費	共通費算出表 参照	15,912	
現場管理費	共通費算出表 参照	153,302	

一般管理費等		992,794	端数調整 -6,969
改修建築工事	共通費算出表 参照	131,995	
改修機械設備工事	共通費算出表 参照	706,893	
改修電気設備工事	共通費算出表 参照	160,875	
契約保証費	共通費算出表 参照	2,821	-
合計(工事価格)		7,050,000	・
消費税相当額	$7,050,000 \times 10.00\%$	705,000	
総合計(工事費)	$7,050,000 + 705,000$	7,755,000	・

工種別内訳書

科目名称	中科目名称	数 量	単 位	金 額	備 考
1. 改修建築工事				640,020	
	1) 仮設工	1	式	85,956	
	2) 撤去工	1	式	87,300	
	3) 内装工	1	式	466,764	
2. 改修機械設備工事				3,622,860	
	1) 撤去工	1	式	306,000	発生材処分費除く
	発生材処分費	1	式	63,360	
	2) 設置工	1	式	3,253,500	
3. 改修電気設備工事				750,600	
	1) 撤去工	1	式	270,000	
	2) 設置工	1	式	480,600	

京浜港室の木宿舎洗面器改修工事						
名 称	適 用 ・ 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	備 考
直接工事費					5,013,480	
改修建築工事		式	1		640,020	
(1) 仮設工		式	1		85,956	
1 養生		m2	98.8	190	18,772	
2 清掃片付け		m2	98.8	680	67,184	
(2) 撤去工		式	1		87,300	
1 合板撤去	シナ合板 t-5.5 洗面器背壁面	m2	29.1	3,000	87,300	
(3) 内装工		式	1		466,764	
1 合板張り	プリント合板 t-5.5 洗面器背壁面	m2	29.1	16,040	466,764	
改修機械設備工事		式	1		3,622,860	
(1) 撤去工		式	1		369,360	
1 洗面器撤去	洗面所	組	27	7,500	202,500	
2 洗面化粧棚撤去	〃	台	27	3,000	81,000	
3 発生材処分	解体系混合廃棄物	式	1		63,360	発生材処分費
4 発生材運搬	2tダンプ車（混載）	式	1		22,500	
(2) 設置工		式	1		3,253,500	
1 給水・給湯配管取付直し	洗面所	個所	27	85,000	2,295,000	
2 洗面台取り付け	W=500 化粧棚共(LED 1面鏡 シングルバー混合水栓)	組	27	35,500	958,500	
改修電気設備工事		式	1		750,600	
(1) 撤去工		式	1		270,000	
1 コンセント撤去	〃	個所	27	10,000	270,000	
(2) 設置工		式	1		480,600	
1 コンセント設置		個所	27	17,800	480,600	